CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/QĐ-CVHHTTH Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022

của Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Thông tư số 19/2021/TT-BGTVT ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ hàng hải;

Căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025 của Cục Hàng
hải Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 1974/QĐ-CHHVN ngày 23 tháng
12 năm 2021 của Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 của Cục Hàng hải Việt
Nam ban hành kèm theo Quyết định số 2034/QĐ-CHHVN ngày 30 tháng 12 năm
2021 của Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính
năm 2022 của Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Kinh phí thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 của
Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế được bố trí từ nguồn kinh phí của cơ quan theo
dự toán được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Cảng vụ Hàng hải Thừa
Thiên Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Hàng hải Việt Nam (báo cáo);
- Các Phó Giám đốc (chỉ đạo);
- Trang Web cơ quan;
- Lưu: VT, PC.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:17:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Quang Đăng<dangdq.ndh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!